

# 5 Stjernet Tømrermester ApS

c/o Nicolaj Tobias, Ærtemarken 110, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 60 31 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Christian Nicolaj Tobias  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	5 Stjernet Tømrermester ApS c/o Nicolaj Tobias Ærtemarken 110 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 60 31 17
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Nicolaj Tobias
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	5 Stjernet Holdingselskab ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med håndværk mv. samt levering af tømrerarbejde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.396 t.kr. mod 3.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.396.325</b>	<b>3.425.354</b>
2 Personaleomkostninger	-4.031.513	-3.141.964
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.198	-79.249
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.614</b>	<b>204.141</b>
Andre finansielle indtægter	7.696	144
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.496	-11.498
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.814</b>	<b>192.787</b>
4 Skat af årets resultat	-73.950	-43.047
<b>Årets resultat</b>	<b>229.864</b>	<b>149.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	229.864	149.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.864</b>	<b>149.740</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.439	73.138
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.439</u>	<u>73.138</u>
6	Deposita	15.747	15.747
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.747</u>	<u>15.747</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.186</u></b>	<b><u>88.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.811	1.762.516
7	Udskidte skatteaktiver	10.422	10.584
	Periodeafgrænsningsposter	169.532	47.212
	Tilgodehavender i alt	<u>1.359.765</u>	<u>1.820.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.823.553</u>	<u>424.259</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.183.318</u></b>	<b><u>2.244.571</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.313.504</u></b>	<b><u>2.333.456</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	718.534	488.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>843.534</u></b>	<b><u>613.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	752.124	397.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	680.521	626.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.944	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.788	51.590
Anden gæld	954.593	644.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.469.970</u>	<u>1.719.786</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.469.970</u></b>	<b><u>1.719.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.313.504</u></b>	<b><u>2.333.456</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	488.670	613.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.864	229.864
	<b>125.000</b>	<b>718.534</b>	<b>843.534</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.198	79.249
	<b>53.198</b>	<b>79.249</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.613.303	2.765.311
Pensioner	344.760	355.012
Andre omkostninger til social sikring	73.450	21.641
	<b>4.031.513</b>	<b>3.141.964</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.564	7.125
Andre finansielle omkostninger	8.932	4.373
	<b>15.496</b>	<b>11.498</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.788	51.590
Årets regulering af udskudt skat	162	-8.543
	<b>73.950</b>	<b>43.047</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	415.250	415.250
Tilgang i årets løb	94.500	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>509.750</b>	<b>415.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-342.112	-262.863
Årets afskrivninger	-53.199	-79.249
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-395.311</b>	<b>-342.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>114.439</b>	<b>73.138</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	15.747	15.344
Tilgang i årets løb	0	403
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>15.747</b>	<b>15.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>15.747</b>	<b>15.747</b>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	10.584	2.041
Udskudt skat af årets resultat	-162	8.543
	<b>10.422</b>	<b>10.584</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.422	10.584
	<b>10.422</b>	<b>10.584</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig ydelse på 5,6 t.kr. Leasingkontrakterne løber over 3 - 60 måneder og der er pr. 31. december 2024 et restbeløb svarende til 25 t.kr. (2023: 53 t.kr.).

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5 Stjernet Holdingselskab ApS, CVR-nr. 41804327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
